
Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

          

Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο

ΚΟΖΑΝΗ,26-3-2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ

Αριθμ. Πρωτ. 8651

Δ/ΝΣΗ
ΤΜΗΜΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ
Ταχ.Δ/νση
Ταχ.Κώδ 
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
E-mail

:
:
:
:
:
:
:
:
:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πλ. Νίκης 1
501 31
ΠΑΠΑΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
24613 – 50344-360-397
promithies@cityofkozani.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Νο 671

ΘΕΜΑ:ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

6688/7-3-2024 ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΕΣΗΔΗΣ 346482,1

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας  υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.) (ΦΕΚ  114Α)  «Κύρωση  του  Κώδικα  ∆ήμων  και  Κοινοτήτων»,  όπως

έχει  τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαίτερα το άρθρο 209.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 – ΦΕΚ 87 Α (Καλλικράτης) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3861/2010  Ενίσχυση  της  διαφάνειας  με  τη  υποχρέωση  ανάρτησης  Νόμων  και

Πράξεων  των  Κυβερνητικών,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών  οργάνων  στο  διαδίκτυο  «Πρόγραμμα

∆ιαύγεια » και άλλες διατάξεις

4. Τις διατάξεις του Ν 4013/2011(ΦΕΚ 204Α) Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσιών Συμβάσεων και

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 

5. Τις διατάξεις του  Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.16 τ. Α ), όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.4782/2021 ́), όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.4782/2021

(ΦΕΚ Α' 36/09.03.2021).

6.  Τις διατάξεις του Ν 4555(ΦΕΚ 133 Α/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής

Αυτοδιοίκησης -Εμβάθυνση της Δημοκρατίας -Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ) 

E 5.5.1.5,                                                                    Σελίδα 1 από 2                                                                                      
3ηέκδοση,                                                                                            
Ημ/νία έκδοσης: 01.09.2021   
                  

ΑΔΑ: ΨΚΤΑΩΛΠ-ΠΡΤ



Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

7. Τις διατάξεις του  ν.4624/2019  (ΦΕΚ  Α 137)  ‘’Αρχή  Προστασίας  Δεδομένων  Προσωπικού  Χαρακτήρα, ́), όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.4782/2021

μέτρα  εφαρμογής  του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου

της  27ης  Απριλίου 2016  για  την  προστασία   των  φυσικών  προσώπων  έναντι   της   επεξεργασίας

δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  και ενσωμάτωση  στην  εθνική  νομοθεσία  της  Οδηγίας  (ΕΕ)

2016/680  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες

διατάξεις’’,

8. Την από αριθμ. 57/2024 Απόφαση Δημάρχου για ορισμό Αντιδημάρχου και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

(ΑΔΑ: ΨΗ10ΩΛΠ-ΩΡΧ) 

9. Την με αριθμ. πρωτ.6688/7-3-2024 Αναλυτική διακήρυξη του Ανοιχτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό ΑΝΩ ΤΩΝ

ΟΡΙΩΝ  σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε για την ανάδειξη αναδόχου

της  ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΗ  ΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΥ  ΓΙΑ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ  ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  ΚΥΚΛΙΚΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ  συνολικού  ενδεικτικού

προϋπολογισμού 48.360,00 €  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη

προσφορά βάσει τιμής ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ της

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1.Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς του διαγωνισμού με αριθμ.  πρωτ.
6688/7-3-2024  Αναλυτικής διακήρυξης του  Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού  ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  της
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΗ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΓΙΑ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ  ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ  ΚΥΚΛΙΚΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ συνολικού  ενδεικτικού  προϋπολογισμού
48.360,00 €  €  και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά
βάσει τιμής ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ της εως ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29-03-2024 και ώρα 14:00 μμ

2.Τημ  μετάθεση  της  ημερομηνίας  αποσφράγισης  των  προσφορών  (διενέργειας  διαγωνισμού  )  για  την
ΠΕΜΠΤΗ 4-4-2024  κι ώρα 10.00πμ

Ο   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΚΟΙΝ: 

1. Ανάδοχο 

2. Δ-νση 

3. Επιτροπή Παραλαβής 

E 5.5.1.5,                                                                    Σελίδα 2 από 2                                                                                      
3ηέκδοση,                                                                                            
Ημ/νία έκδοσης: 01.09.2021   
                  

ΑΔΑ: ΨΚΤΑΩΛΠ-ΠΡΤ


		2024-03-26T15:23:43+0200


		2024-03-26T15:36:33+0200
	Athens




